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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K64312403D

2. Data e Regjistrimit 10/07/2006
3. Emri i Subjektit SOKOLAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Nr. Pasurie 108/24, Zona 
Kadastrale 8517, Rruga Vath Turja 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumicë e pakicë, import-eksport të mallrave të 

ndryshme, lëndë të para, pjesë këmbimi për makina, pije, 
konfeksione, produkte bujqësore e blegtorale, fruta-perime, 
produkte të detit. Zbatime të punimeve të ndërtimit, 
sistemime, tarracime, ndërtime të rrugëve, asfaltimit, të 
veprave të artit, rikonstruksion të godinave civile dhe 
ekonomike, të veshjeve e fasadave. Tregtim me shumicë e 
pakicë të të gjitha materialeve të ndërtimit etj. Tregti me 
shumicë e pakicë, import, eksport të gomave të përdorura. 
Import, eksport të nxjerrjes, prodhimit, shfrytëzimit dhe të 
tregtimit të mineraleve të ndryshme (krom etj). Kërkim e 
zbulim të mineraleve të ndryshme. Grumbullim, përpunim 
qumështi dhe tregtim të produkteve të tij. Rritje shpendësh, 
kafshë katër thundrake dhe dy thundrake. Grumbullim, 
përpunim dhe shitje të mbetjeve metalike industriale dhe 
joindustriale. Eksport - import i mbetjeve jo të rrezikshme, si 
zinku, bakri, etj. Bar- kafe. Grumbullim, transportimin e 
mbetjeve të rrezikshme dhe jo të rrezikshme.
Gjovana Sokolaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2018                Deri: 02/08/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët kanë të drejta të plota të pa kufizuara, për të 
vepruar për çdo veprimtari të shoqërisë, bashkërisht dhe të 
vetëm.

12. Ortakët GjovanaSokolaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOKOLAJ
E-Mail: sokolajshpk.al@gmail.com  
Telefon: 0692044311  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-008179-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/06
/2006

Numri i Vendimit:36027, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 26-06-2003 Emri i subjektit: "SOKOLAJ" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 22.06.2003 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet  Selia: Lagja 'Kadri Gjystri", Lushnje 
Kapitali: 100.000 leke Objekti:Tregtim me shumice e pakice,import-eksport te mallrave te 
ndryshme,industriale,ushqimore,lende te para,pjese kembimi per makina,pije 
veshmbathje,konfeksione,pjese kembimi per automjete,produkte bujqesore e 
blegtoriale,fruta-perime,produkte te detit.Zbatime te punimeve te ndertimit,punime 
dheu,sistemime,tarracime,ndertime te rrugeve,asfaltimit,te veprave te artit,rikonstruksion te 
godinave civile dhe ekonomike,te veshjeve e fasadave.Tregtim me shumice e pakice te te 
gjitha materialeve te ndertimit.Perpunim te lendes drusore dhe tregtimin e produkteve te 
tyre si:Mobileri,pajisje,dyer.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit etj. Perfaqesues 
ligjor: Gjovana Sokolaj Ortaket:  Gjovana Sokolaj 50% Doni Sokolaj 50%

Lista e Dokumenteve:
R39-Nr-44-RP-EH-18-12-20070022.pdf

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166613-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83128E5-FEEE-4E53-BCA9-E91B027BDE78
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-250164-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692044311")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport te mallrave te 
ndryshme,industriale,ushqimore,lende te para,pjese kembimi per makina,pije 
veshmbathje,konfeksione,pjese kembimi per automjete,produkte bujqesore e 
blegtoriale,fruta-perime,produkte te detit.Zbatime te punimeve te 
ndertimit,sistemime,tarracime,ndertime te rrugeve,asfaltimit,te veprave te 
artit,rikonstruksion te godinave civile dhe ekonomike,te veshjeve e fasadave.Tregtim me 
shumice e pakice te te gjitha materialeve te ndertimit etj.")          u be            ("Tregtim me 
shumice e pakice,import-eksport te mallrave te ndryshme,lende te para,pjese 
kembimi per makina,pije,konfeksione,produkte bujqesore e blegtoriale,fruta-
perime,produkte te detit.Zbatime te punimeve te 
ndertimit,sistemime,tarracime,ndertime te rrugeve,asfaltimit,te veprave te 
artit,rikonstruksion te godinave civile dhe ekonomike,te veshjeve e fasadave.Tregtim 
me shumice e pakice te te gjitha materialeve te ndertimit etj.Tregeti me shumice e 
pakice, import, eksport te gomave te perdorura.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-394669-05-10
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport te mallrave te 
ndryshme,lende te para,pjese kembimi per makina,pije,konfeksione,produkte bujqesore e 
blegtoriale,fruta-perime,produkte te detit.Zbatime te punimeve te 
ndertimit,sistemime,tarracime,ndertime te rrugeve,asfaltimit,te veprave te 
artit,rikonstruksion te godinave civile dhe ekonomike,te veshjeve e fasadave.Tregtim me 
shumice e pakice te te gjitha materialeve te ndertimit etj.Tregeti me shumice e pakice, 
import, eksport te gomave te perdorura.")          u be            ("Tregtim me shumice e 
pakice,import-eksport te mallrave te ndryshme,lende te para,pjese kembimi per 
makina,pije,konfeksione,produkte bujqesore e blegtoriale,fruta-perime,produkte te 
detit.Zbatime te punimeve te ndertimit,sistemime,tarracime,ndertime te 
rrugeve,asfaltimit,te veprave te artit,rikonstruksion te godinave civile dhe 
ekonomike,te veshjeve e fasadave.Tregtim me shumice e pakice te te gjitha 
materialeve te ndertimit etj.Tregeti me shumice e pakice, import, eksport te gomave 
te perdorura.Import eksport te nxjerrjes, prodhimit, shfrytezimit dhe te tregtimit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69911122-EB1F-42AF-9CC8-07D62FFA77BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F213460E-49F8-470D-8D5F-5425A1493079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182B1F3D-00DF-442B-A3BB-6AD79595A9E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A24EB70-B03B-4006-8694-91B96C66ADDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80A9044-3B84-48D6-8A5D-F73838A1E29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61445F1F-9385-46BB-A43C-3919CB64F4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AB91F8-19BC-47A3-B9EA-EA1A1268FF7E
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mineraleve te ndryshme (krom etj). Kerkim e zbulim te mineraleve te dobishme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461783-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Olizana Pemati")                      Nga data 
"03/11/2010             Ne daten "03/11/2015
eshte larguar administratori:            ("Gjovana Sokolaj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549634-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.05.2011 per miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitim i statutit te ri te shoqerise 
date 12.05.2011 i pershtatur me ligjin tregtar Nr.9901 date 14.04.2008. Ndryshimi i 
objektit te veprimtarise sipas statutit te miratuar.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport te mallrave te 
ndryshme,lende te para,pjese kembimi per makina,pije,konfeksione,produkte bujqesore e 
blegtoriale,fruta-perime,produkte te detit.Zbatime te punimeve te 
ndertimit,sistemime,tarracime,ndertime te rrugeve,asfaltimit,te veprave te 
artit,rikonstruksion te godinave civile dhe ekonomike,te veshjeve e fasadave.Tregtim me 
shumice e pakice te te gjitha materialeve te ndertimit etj.Tregeti me shumice e pakice, 
import, eksport te gomave te perdorura.Import eksport te nxjerrjes, prodhimit, shfrytezimit 
dhe te tregtimit te mineraleve te ndryshme (krom etj). Kerkim e zbulim te mineraleve te 
dobishme.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport te 
mallrave te ndryshme,lende te para,pjese kembimi per 
makina,pije,konfeksione,produkte bujqesore e blegtoriale,fruta-perime,produkte te 
detit.Zbatime te punimeve te ndertimit,sistemime,tarracime,ndertime te 
rrugeve,asfaltimit,te veprave te artit,rikonstruksion te godinave civile dhe 
ekonomike,te veshjeve e fasadave.Tregtim me shumice e pakice te te gjitha 
materialeve te ndertimit etj.Tregeti me shumice e pakice, import, eksport te gomave 
te perdorura.Import eksport te nxjerrjes, prodhimit, shfrytezimit dhe te tregtimit te 
mineraleve te ndryshme (krom etj). Kerkim e zbulim te mineraleve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E5F43A-A8A3-41BC-A9D5-AC588D29CC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B5FFBB-E7F3-493C-A1F5-881185FBC54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE43F94-A73A-4D3B-A2C4-03D99C4B65F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28175663-35DB-4A29-8C82-064697ED8DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877B83D4-2812-4CEC-AB9A-724AA7D6C353
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01/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568628-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.06.2011, per ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjovana Sokolaj")                      Nga data 
"29/06/2011             Ne daten "29/06/2016
eshte larguar administratori:            ("Olizana Pemati")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-818187-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1,  date 23.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur shtim i objektit.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport te mallrave te 
ndryshme,lende te para,pjese kembimi per makina,pije,konfeksione,produkte bujqesore e 
blegtoriale,fruta-perime,produkte te detit.Zbatime te punimeve te 
ndertimit,sistemime,tarracime,ndertime te rrugeve,asfaltimit,te veprave te 
artit,rikonstruksion te godinave civile dhe ekonomike,te veshjeve e fasadave.Tregtim me 
shumice e pakice te te gjitha materialeve te ndertimit etj.Tregeti me shumice e pakice, 
import, eksport te gomave te perdorura.Import eksport te nxjerrjes, prodhimit, shfrytezimit 
dhe te tregtimit te mineraleve te ndryshme (krom etj). Kerkim e zbulim te mineraleve te 
ndryshme.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport te 
mallrave te ndryshme,lende te para,pjese kembimi per 
makina,pije,konfeksione,produkte bujqesore e blegtoriale,fruta-perime,produkte te 
detit.Zbatime te punimeve te ndertimit,sistemime,tarracime,ndertime te 
rrugeve,asfaltimit,te veprave te artit,rikonstruksion te godinave civile dhe 
ekonomike,te veshjeve e fasadave.Tregtim me shumice e pakice te te gjitha 
materialeve te ndertimit etj.Tregeti me shumice e pakice, import, eksport te gomave 
te perdorura.Import eksport te nxjerrjes, prodhimit, shfrytezimit dhe te tregtimit te 
mineraleve te ndryshme (krom etj). Kerkim e zbulim te mineraleve te ndryshme. 
Grumbullim perpunim qumeshti dhe tregetim te produkteve te tij. Rritje shpendesh, 
kafshe kater thundrake dhe dy thundrake.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-088626-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se pergjithshme te 
ortakeve te shoqerise, date 15.04.2013 ku eshte vendosur shitja e 50% te kuotave te ortakut 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637418A8-8E7F-490A-A015-5DFC3A4D7B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FFD929-EA0F-4C31-9DD8-DBE5FFCB233C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3E9452-954B-41C7-947E-0B7FEB80B03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EBD345-71B7-45FE-9D1E-17A7BBDC32FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D735C72-C999-4A92-A034-A38962DC5A45
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Z. Doni Sokolaj kundrejt Z.Serdar Can Hakliol. Riemerimi ne detyre i administratorit te 
shoqerise per nje afat 5 vjecar. Depozitimi i kontrates se shitblerjes te kuotave, nr.370 Rep 
nr.262 Kol, date 29.4.2013 ku eshte bera shitja e 50% te kuotave te ortakut te shoqerise Z. 
Doni Sokolaj kundrejt Z.Serdar Can Hakliol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Serdar Can Hakliol")                      Numri i aksioneve 
"50,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Doni Sokolaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjovana Sokolaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2016")            u be              ("15/04/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-348243-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
Nr.1, date 04.02.2014, ku është vendosur: Shitja e 50% të kuotave të zotëruara nga ortaku 
Serdar Can Hakliol në favor të ortakut tjetër të shoqërisë Gjovana Sokolaj. Riemërimi i 
administratores së shoqërisë edhe për një afat 5 vjeçar. Depozitimi i Kontratës së Shitjes së 
kuotave, Nr.329 Rep, Nr.111/1 Kol, datë 04.02.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Serdar Can Hakliol")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovana Sokolaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovana Sokolaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovana Sokolaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjovana Sokolaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/04/2018")            u be              ("04/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337538D4-87F9-4452-8291-9599B3962A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC71194-BD5A-4B73-8DA9-A6E103A5C530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9532C454-CB13-464B-87A9-B715CFCD573F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9532C454-CB13-464B-87A9-B715CFCD573F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191C1367-7990-45AE-82A5-2B818AF3267B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99731A28-A47B-4A48-8941-C9C99A44B204
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04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-495841-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 24.05.2014, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise dhe deklarimi i adreses se postes elektronike.Depozitim i 
vendimit Nr.2, date 29.05.2014, ku eshte vendosur largimi i perfaqesuesit ligjor zj.Gjovana 
Sokolaj dhe emerimi si perfaqesues ligjor i zj.Olizana Pemati me afat pese vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sokolajshpk.al@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Rruga e Fllakes ne autostraden Durres-Tirane kilometri i 5 nga 
Durresi prane zyrave te SCHOLZ Albania kati i dyte zona kadastrale nr.3852 numri 
i pasurise 298/55, 298/56, 298/2, 298/40 Durres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
LAGJA "KADRI QYSTRI";         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Olizana Pemati")                      Nga data 
"29/05/2014             Ne daten "29/05/2019
eshte larguar administratori:            ("Gjovana Sokolaj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567378-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-758080-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, N.3,  date 20.11.2014, ku eshte 
vendosur: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport te mallrave te 
ndryshme,lende te para,pjese kembimi per makina,pije,konfeksione,produkte bujqesore e 
blegtoriale,fruta-perime,produkte te detit.Zbatime te punimeve te 
ndertimit,sistemime,tarracime,ndertime te rrugeve,asfaltimit,te veprave te 
artit,rikonstruksion te godinave civile dhe ekonomike,te veshjeve e fasadave.Tregtim me 
shumice e pakice te te gjitha materialeve te ndertimit etj.Tregeti me shumice e pakice, 
import, eksport te gomave te perdorura.Import eksport te nxjerrjes, prodhimit, shfrytezimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AA4D1A-A888-4DA3-AD6D-362A0CFC5CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E30B7A-34CA-4F57-A665-385266F9F211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD08083-3756-4D0B-8F6A-A1CB21EA7E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574B0D89-07E7-4748-9CC8-8C1C93DE60ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574B0D89-07E7-4748-9CC8-8C1C93DE60ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71063FA9-4433-4C1B-A6A3-BDB8669A0740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0011F2F-D03F-4A3F-BC7B-CA31497F6BC3
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dhe te tregtimit te mineraleve te ndryshme (krom etj). Kerkim e zbulim te mineraleve te 
ndryshme. Grumbullim perpunim qumeshti dhe tregetim te produkteve te tij. Rritje 
shpendesh, kafshe kater thundrake dhe dy thundrake.")          u be            ("Tregtim me 
shumice e pakice,import-eksport te mallrave te ndryshme,lende te para,pjese 
kembimi per makina,pije,konfeksione,produkte bujqesore e blegtoriale,fruta-
perime,produkte te detit.Zbatime te punimeve te 
ndertimit,sistemime,tarracime,ndertime te rrugeve,asfaltimit,te veprave te 
artit,rikonstruksion te godinave civile dhe ekonomike,te veshjeve e fasadave.Tregtim 
me shumice e pakice te te gjitha materialeve te ndertimit etj.Tregeti me shumice e 
pakice, import, eksport te gomave te perdorura.Import eksport te nxjerrjes, 
prodhimit, shfrytezimit dhe te tregtimit te mineraleve te ndryshme (krom etj). 
Kerkim e zbulim te mineraleve te ndryshme. Grumbullim perpunim qumeshti dhe 
tregetim te produkteve te tij. Rritje shpendesh, kafshe kater thundrake dhe dy 
thundrake. Grumbullim, përpunim dhe shitje të mbetjeve metalike industriale dhe 
joindustriale")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839192-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116033-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172633-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9B7948-27EA-474E-BE37-1461E3F9E6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9E5ED0-FEAC-4BF4-93D9-3A6F85BB45C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147469E9-8C7D-4288-A2BD-A25632BC539C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147469E9-8C7D-4288-A2BD-A25632BC539C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4C0C84-5875-4EA1-A405-D933798AB460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB13F47-9D5D-45CE-AECA-7BD160FA471F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB531D7-4500-4F6C-BA8F-A896D2044229
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-357088-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.10.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Luz, 
Zona Kadastrale 2537, Ndertese me nr. pasurie 4/17, volumi 6, siperfaqe 480 m2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-423447-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 18.11.2015, ku eshte vendosur 
kalimi nepermjet shitjes i 49% te kuotave nga zj.Gjovana Sokolaj ne favor te z.Doni 
Sokolaj.Depozitim i kontrates se shitblerjes date 18.11.2015, per tranferimin e 49% te 
kuotave ne favor te z.Doni Sokolaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Doni Sokolaj")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovana Sokolaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovana Sokolaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovana Sokolaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-486475-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 49 % te kuotave te 
shoqerise, date  28.12.2015 .Depozitimi i vendimit , date 28.12.2015, ku eshte vendosur : -
Shitja  e 49 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Doni Sokolaj ne favor te  ortakes 
Gjovana Sokolaj. Depozitimi I kerkeses, date 06.01.2016 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Vig Mnele;         VIG;         
Shfrytezim kromi, objekti Talle;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7D631F-0A08-4A18-A530-4BECB90CA22F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDE4F5B-3310-4E96-AC23-89DE0DB9DD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F5D67A-AF25-4238-BFB3-3D72ED7B8CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE68EAC-3FA7-4171-BD08-52A8D6E3A4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36002132-2FCB-423F-B059-83B6D8DC5C40


10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Doni Sokolaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovana Sokolaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovana Sokolaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovana Sokolaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-710698-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.05.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Luz, 
Zona Kadastrale 2537, Ndertese me nr. pasurie 4/17, volumi 6, siperfaqe 480 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772777-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815476-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date: 
13.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kadri Çysti, Rruga Darsia, Zona Kadastrale 8571, Ndertese njekateshe me nr. 
pasurie 9/111;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AD15E3-D1A7-43F9-AEF6-387F11AA83DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F79C07-ECD9-442E-865A-D5E132BD0AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB27C08-E02B-4D62-AE3F-DA53BB1D8DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6995E402-28F8-407C-A93C-4C3EED253988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CC0D3F-7BEA-4692-9588-5C953775B5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CC0D3F-7BEA-4692-9588-5C953775B5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEC12F7-C560-42D3-9D34-7572995E9609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433D9CA3-F749-4A05-B4C2-C21748207963
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854884-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901357-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2009.

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-342071-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 21.06.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kadri Çysti, Rruga Darsia, Zona Kadastrale 8571, Ndertese njekateshe me nr. 
pasurie 9/111;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874150-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-924228-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.08.2018 ku 
eshte vendosur : Heqjen e administratorit Olizana Pemati dhe emerimin e administratores 
se re te shoqerise Gjovana Sokolaj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964AC0A0-D943-476F-8CFB-BA0C242097E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53A5A35-225E-4F47-B6F2-06AA61CDA12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0D30CB-8AA0-46A5-B9EE-4B52B926D0FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40927F78-BB2D-4EB8-B8AA-D9AAC5364769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB13653-16DE-4080-BE9C-0E4F6BB519E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82897FFC-3B4C-43E8-BB6F-09D8977A08BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95649CF1-08F9-47F8-A5F4-4B3EA99BCA7C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjovana Sokolaj")                      Nga data 
"31/08/2018             Ne daten "31/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Olizana Pemati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929867-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263764-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Sokolaj V.asamble 18.pdf
Sokolaj qkb.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560032-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Sokolaj asamble.pdf
Sokolaj bilanc.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609554-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit per ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice,import-eksport te mallrave te 
ndryshme,lende te para,pjese kembimi per makina,pije,konfeksione,produkte bujqesore e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D4352E-22FD-49D6-A63F-0779CD8C1C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE473764-A340-477E-A300-92957F2D231B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C342CFF3-A708-4A89-AB53-0053F6400E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A878241-4189-48A3-9FC8-209127D896E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC85247-831B-404C-B068-E87DB092E3B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F312738B-4C25-4E3C-990A-5F17A16E5544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE1F8E3-8973-45D2-A443-FD27E7D86B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17188DD1-BD16-4433-A382-FE55D7649917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38BD959-ABFC-42C7-9906-2BA6688BF00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6820AD-106E-469F-9381-81468E572E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354DBB5B-BFDF-42B1-B76D-E470AD937F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2D4E14-4EDC-476A-86BB-11E04DAAD569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E0A9BA-EE99-4DA2-8837-8671666873CC
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blegtoriale,fruta-perime,produkte te detit.Zbatime te punimeve te 
ndertimit,sistemime,tarracime,ndertime te rrugeve,asfaltimit,te veprave te 
artit,rikonstruksion te godinave civile dhe ekonomike,te veshjeve e fasadave.Tregtim me 
shumice e pakice te te gjitha materialeve te ndertimit etj.Tregeti me shumice e pakice, 
import, eksport te gomave te perdorura.Import eksport te nxjerrjes, prodhimit, shfrytezimit 
dhe te tregtimit te mineraleve te ndryshme (krom etj). Kerkim e zbulim te mineraleve te 
ndryshme. Grumbullim perpunim qumeshti dhe tregetim te produkteve te tij. Rritje 
shpendesh, kafshe kater thundrake dhe dy thundrake. Grumbullim, përpunim dhe shitje të 
mbetjeve metalike industriale dhe joindustriale")          u be            ("Tregtim me shumicë 
e pakicë, import-eksport të mallrave të ndryshme, lëndë të para, pjesë këmbimi për 
makina, pije, konfeksione, produkte bujqësore e blegtorale, fruta-perime, produkte të 
detit. Zbatime të punimeve të ndërtimit, sistemime, tarracime, ndërtime të rrugëve, 
asfaltimit, të veprave të artit, rikonstruksion të godinave civile dhe ekonomike, të 
veshjeve e fasadave. Tregtim me shumicë e pakicë të të gjitha materialeve të 
ndërtimit etj. Tregti me shumicë e pakicë, import, eksport të gomave të përdorura. 
Import, eksport të nxjerrjes, prodhimit, shfrytëzimit dhe të tregtimit të mineraleve të 
ndryshme (krom etj). Kërkim e zbulim të mineraleve të ndryshme. Grumbullim, 
përpunim qumështi dhe tregtim të produkteve të tij. Rritje shpendësh, kafshë katër 
thundrake dhe dy thundrake. Grumbullim, përpunim dhe shitje të mbetjeve metalike 
industriale dhe joindustriale. Eksport - import i mbetjeve jo të rrezikshme, si zinku, 
bakri, etj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629036-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e Prodhimit të Ferrokromit në territorin e “Refaraktare sh.a”, Zona 
Kadastrale 1045, Nr.Pasurie B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758574-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C45C3C-C3C0-4EB6-907C-4F8916342E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA395655-4044-44B6-B76B-C6E641306EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C29798-1F1C-4E3E-8E9F-6F324370B6A1
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Sokolaj qkb.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Asamble Sokolaj.PDF

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803203-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 1.10.2021 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Nr. Pasurie 108/24, Zona Kadastrale 8517, Rruga Vath Turja;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Rruga e Fllakes ne autostraden Durres-Tirane kilometri i 5 nga Durresi prane zyrave te 
SCHOLZ Albania kati i dyte zona kadastrale nr.3852 numri i pasurise 298/55, 298/56, 
298/2, 298/40 Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862456-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 11.02.2022, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumicë e pakicë, import-eksport të mallrave të 
ndryshme, lëndë të para, pjesë këmbimi për makina, pije, konfeksione, produkte bujqësore 
e blegtorale, fruta-perime, produkte të detit. Zbatime të punimeve të ndërtimit, sistemime, 
tarracime, ndërtime të rrugëve, asfaltimit, të veprave të artit, rikonstruksion të godinave 
civile dhe ekonomike, të veshjeve e fasadave. Tregtim me shumicë e pakicë të të gjitha 
materialeve të ndërtimit etj. Tregti me shumicë e pakicë, import, eksport të gomave të 
përdorura. Import, eksport të nxjerrjes, prodhimit, shfrytëzimit dhe të tregtimit të 
mineraleve të ndryshme (krom etj). Kërkim e zbulim të mineraleve të ndryshme. 
Grumbullim, përpunim qumështi dhe tregtim të produkteve të tij. Rritje shpendësh, kafshë 
katër thundrake dhe dy thundrake. Grumbullim, përpunim dhe shitje të mbetjeve metalike 
industriale dhe joindustriale. Eksport - import i mbetjeve jo të rrezikshme, si zinku, bakri, 
etj")          u be            ("Tregtim me shumicë e pakicë, import-eksport të mallrave të 
ndryshme, lëndë të para, pjesë këmbimi për makina, pije, konfeksione, produkte 
bujqësore e blegtorale, fruta-perime, produkte të detit. Zbatime të punimeve të 
ndërtimit, sistemime, tarracime, ndërtime të rrugëve, asfaltimit, të veprave të artit, 
rikonstruksion të godinave civile dhe ekonomike, të veshjeve e fasadave. Tregtim me 
shumicë e pakicë të të gjitha materialeve të ndërtimit etj. Tregti me shumicë e pakicë, 
import, eksport të gomave të përdorura. Import, eksport të nxjerrjes, prodhimit, 
shfrytëzimit dhe të tregtimit të mineraleve të ndryshme (krom etj). Kërkim e zbulim 
të mineraleve të ndryshme. Grumbullim, përpunim qumështi dhe tregtim të 
produkteve të tij. Rritje shpendësh, kafshë katër thundrake dhe dy thundrake. 
Grumbullim, përpunim dhe shitje të mbetjeve metalike industriale dhe joindustriale. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155986B8-C99E-4472-A0CF-E38BD03662F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4CDF57-9A1A-4E5A-B410-1D00B9802F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7A65E0-86AF-4508-8332-4C0EC5BE8EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461620F0-9935-45CC-AC76-0FAA602F793F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50171B68-B77B-4942-934F-0E9B919A7632


15

Eksport - import i mbetjeve jo të rrezikshme, si zinku, bakri, etj. Bar- kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881718-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 15.03.2022 per 
shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumicë e pakicë, import-eksport të mallrave të 
ndryshme, lëndë të para, pjesë këmbimi për makina, pije, konfeksione, produkte bujqësore 
e blegtorale, fruta-perime, produkte të detit. Zbatime të punimeve të ndërtimit, sistemime, 
tarracime, ndërtime të rrugëve, asfaltimit, të veprave të artit, rikonstruksion të godinave 
civile dhe ekonomike, të veshjeve e fasadave. Tregtim me shumicë e pakicë të të gjitha 
materialeve të ndërtimit etj. Tregti me shumicë e pakicë, import, eksport të gomave të 
përdorura. Import, eksport të nxjerrjes, prodhimit, shfrytëzimit dhe të tregtimit të 
mineraleve të ndryshme (krom etj). Kërkim e zbulim të mineraleve të ndryshme. 
Grumbullim, përpunim qumështi dhe tregtim të produkteve të tij. Rritje shpendësh, kafshë 
katër thundrake dhe dy thundrake. Grumbullim, përpunim dhe shitje të mbetjeve metalike 
industriale dhe joindustriale. Eksport - import i mbetjeve jo të rrezikshme, si zinku, bakri, 
etj. Bar- kafe.")          u be            ("Tregtim me shumicë e pakicë, import-eksport të 
mallrave të ndryshme, lëndë të para, pjesë këmbimi për makina, pije, konfeksione, 
produkte bujqësore e blegtorale, fruta-perime, produkte të detit. Zbatime të 
punimeve të ndërtimit, sistemime, tarracime, ndërtime të rrugëve, asfaltimit, të 
veprave të artit, rikonstruksion të godinave civile dhe ekonomike, të veshjeve e 
fasadave. Tregtim me shumicë e pakicë të të gjitha materialeve të ndërtimit etj. 
Tregti me shumicë e pakicë, import, eksport të gomave të përdorura. Import, eksport 
të nxjerrjes, prodhimit, shfrytëzimit dhe të tregtimit të mineraleve të ndryshme 
(krom etj). Kërkim e zbulim të mineraleve të ndryshme. Grumbullim, përpunim 
qumështi dhe tregtim të produkteve të tij. Rritje shpendësh, kafshë katër thundrake 
dhe dy thundrake. Grumbullim, përpunim dhe shitje të mbetjeve metalike industriale 
dhe joindustriale. Eksport - import i mbetjeve jo të rrezikshme, si zinku, bakri, etj. 
Bar- kafe. Grumbullim, transportimin e mbetjeve të rrezikshme dhe jo të 
rrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963517-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5319C7-D2D8-4F40-AB50-9B2ECDA4C56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819839A5-F80E-4197-8D53-330836AC4930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F1EB9E-A1AB-443D-A38C-9E5864104C04
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Sokolaj Asamble.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Sokolaj qkb.pdf

06/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100373-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e Prodhimit të Ferrokromit në territorin e “Refaraktare sh.a”, Zona Kadastrale 
1045, Nr.Pasurie B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Vig Mnele;         VIG;         
Shfrytezim kromi, objekti Talle;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152005-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Sokolaj Bilanc_compressed (1).pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
sokolaj asamble.pdf
Sokolaj Bilanc_compressed (1).pdf
sokolj autorizim.pdf
_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

17/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-189748-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  03.08.2023 ku eshte vendosur: 
1.Riemërimi i administratorit Gjovana Sokolaj. 2.Emërimi i administratorit Olizana 
Pemati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Olizana Pemati")                      Nga data 
"03/08/2023             Ne daten "02/08/2028
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjovana Sokolaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/08/2023")            u be              ("02/08/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjovana Sokolaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratorët kanë të drejta 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CE231A-95D2-4855-8C63-F5AC6E5FC34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C243F9-1BA0-42E7-BD78-254EA3FA821F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08570EE5-1924-444F-9090-63A723900197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA8B0A3-B090-45C1-B15C-75008AA9E0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E265572-B6C5-48EC-B63B-62AE2C052C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB85E14A-98F2-40DD-84F3-754B44C42493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48036AE8-24D7-4341-94DC-D94860CF0CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABF1111-A8F9-4051-BABD-DBDD1F58CC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC7201B-A8EA-4BEF-81B5-8123DEEC3D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1207515C-D604-4101-8524-3886FF5B5DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBFE424-55CD-4B53-9D81-87B8B34EB750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2E4534-59B9-4AB9-BC06-7886860FC0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC53905A-FE13-418F-AA90-A5566C5B2A4D
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të plota të pa kufizuara, për të vepruar për çdo veprimtari të shoqërisë, bashkërisht dhe 
të vetëm.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326535-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AutorizimSokolaj.pdf
Sokolajbilanc.pdf
SokolajVendimAsambleje.pdf
SokolajVendimAsambleje.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

13/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350331-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 27.06.2024, ku eshte 
vendosur shkarkimi i Administratores Olizana Pemati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Olizana Pemati")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA61AB7-A49D-4020-B8E4-8382C8152B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9D73E1-18F5-4EE6-A265-879C57E09DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A68F633-8880-4DBB-A18F-3CAD46BA330C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C113403-3D69-4B42-BB98-AE771E55EBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEBBA3E-11A0-43C4-9723-BCF25F231BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56B9742-B9B9-48B1-9555-70C25861FD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880D784F-03EB-46FB-9D0E-C652056D4880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CB25A7-EA3D-495D-B4C5-0C3A75D2963F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E92690-9DD5-42D4-97F8-549DC74C2671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337ADD35-3A01-433C-A34F-981B23D723A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE23C8A-FD7A-4762-9154-CDB4FBEFE5B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855BF2A1-B194-43DB-8D03-FA17A12031F6

